UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROGRAMA DE INCENTIVO À DANÇA (PRÓ-DANÇA) 2019

EDITAL Nº 07 – DACIC/PROEX

RESULTADO FINAL

 A Pro-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX, torna público o presente
Resultado Final.

Projeto: Atividade Física na Promoção da Saúde
Coordenadora: Profª Shirley Regina de Almeida Batista

Projeto: Companhia de Dança 2019
Coordenadora: Profª  Norma Suely Tinoco Lima

Projeto: Ginástica Rítmica na Ufac
Coordenadora: Profª  Angelita Pereira dos Santos da Conceição

Projeto: Idoso Ativo na  Ufac 2019
Coordenadora Profª Aristeia Nunes Sampaio

Projeto: Karatê um caminho para a educação
Coordenador: Prof. João Petrolitano Gonçalves de Assis

Projeto: Na Ponta do Pé: balé para crianças
Coordenadora:  Profª  Rejane Marcelina Ribeiro

Projeto: Nadar na ufac – 2019
Coordenador: Prof. Jefferson Teixeira Sarmento de Lima

Projeto: Quem Dança É Mais Feliz
Coordenadora: Profª  Rosangela Aparecida Bertocco Macedo

                                                                       Rio Branco,Acre, 17 de Abril de 2019

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura – PROEX